**Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy.**

**zespół (fond) 45.**

**Archiwum Dziaduszyckich**

**Część I. Rękopisy Biblioteki Poturzyckiej Dzieduszyckich.**

155. Summarium querendae ex libris relationum actorum castrensiū haliciensium [...] ad bona oppidi Kołomyja [...] sese regulanium [...]"'. 1777. K. 12.

Summarium querendae  
ex libris relationum actorum castrensiu[m]

Halicensiu[m]

variaru[m] transactionu[m] ad bona oppidi

Kotomyja

rese regulanciu[m], pro parte

M. Mci. Chotowievski, capitanei Kotomyensis

a. 1777 conscriptu[m].

Summarium duenda ex Libris Relationum Actorum Castren-  
 Haticorum, Variarum Transactionum ad bona Oppidi Koto-  
 myia et alia eidem contigua sese regulantium pro  
 Parte Illud. Mii. Kholmierofii Caput. Kholmien dilig-  
 enter quedita in Anno 1777mo. Die 1ma. Septembris  
 conscripta:

in Lib. 1mo. Relationum pro Parte Bonor  
 supraseros nihil reperitur.

in Lib. 2do. Relationum similiter nihil repe-  
 ritur.

in Lib. 3tio. Relationum similiter nihil re-  
 peritur.

in Lib. 4to. Relationum similiter nihil reperi-  
 tur.

# Lib. 5tus. Relationum.

1593. ao. Tra 2da ante Fm S. mathi Apostoli pro Privilegi Ex Parte  
 Civium Kholmien, a Smo Sigismundo Tertio Rege Polonia-  
 rum sup libertates et immunitates eidem Civibus Kholmien  
 benigniter dati. - - - - - Oblata

# Lib. 6tus. Relationum.

1595. Tra 5ta pt Ita Solennia Sacri Pentecosten, Privilegi Civibus  
 Kholmien, a Smo Sigismundo Rege Poloniae sup libertates  
 et immunitates dati. - - - - - Oblata

in Lib. 7mo nihil reperitur.

# Lib. 8tus.

1602. Tra 1ta pt Fm Epifaniae Ex Parte Mro Kucrachick Dna  
 Cives Kholmien, Ratione Sylve Porosna dicte Mro  
 Kucrachick Heredita, in longitudine Duos milliarum  
 et latitudine nem p Coul Cives excisionis et in usum  
 suum conversiois una cum Visione Mii. P. Votesta-  
 tio

1605. Fra 4ta ipso Die Exaltationis S. Crucis. Cives Koldmyen  
Utra Illust. Muim Wledch de Hermanow Capit. Koldmy  
ensens Ratione p psum Contra Privilegia Anim Koldmy  
en, a Smis ~~Stybo~~ Colonie ppi benigne ter concessa qui  
bus a Datione boaria sunt excepti, Deimam boariam  
penn Illust. Muim Capit. pisd. Arisq gravamine exigit, una  
cum Visione mli, Deime p fute ab pivilis Koldmyen ex  
gente, ~~sub~~ - - - - - Protestatio

1642. Fra 2da pt Div Exaudi proxima. Ex Parte Mii Petzechi Cate  
lani Hali. Utra Illust. Muim Joannem Theodorum Patre  
hi Succameranum Territaliensem, Ratione ex mandato  
Episc. Mii Succameranij de Bonis suis videlicet Zahay pole  
Ewordrice, Korrerow Galince, Siemaherwee et alijs congre  
gata Cateva Communithum de Suprascriptis Bonis  
ad inferendas violentias in Campis, pratis, Pceptis in  
lois dictis Kobylec et Piotrowee circa biatohrynicam  
usq ad bmitz Potok et circum usca fluvium seu rivu  
lum Turka dictum ad Oppidum Dylatyn et villas  
Turka, Fatowee, Lan. Tyr et alias Villas antiquitas  
vigore Jurium et Privilegior Mii Petzechi ad id spe  
ctant, ibidemq magnam Partem in qualitate et quanti  
tate p fute agror, prator, Pceptar ad unum m milia  
re, vi et violenter coarationis, seminibusq varij gra  
ni consominationis non nullosq agror, et prata p  
ditis suis de varij Villis p capita distributionis alia  
rumq na Miiwy podzielit, una cum Visione mli sub  
scata - - - - - Protestatio